BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :   421  /QĐ-ĐHCNQN
	Quảng Ninh, ngày 18  tháng 12  năm 2012

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp cho các lớp Liên thông Trung cấp - Cao đẳng K4 Khoá học 2010 - 2012

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

   Căn cứ Quyết định số 837/QĐ - BCT ngày 01 tháng 02 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh;

 Căn cứ Quy định đào tạo Liên thông trình độ Cao đẳng, Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 06/2008/QĐ-BGDĐT ngày 13/02/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quy chế đào tạo Đại học, Cao đẳng hệ Chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 25/2006/QĐ - BGDĐT ngày 26/6/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;
Căn cứ vào biên bản ngày 18/12/2012 của Hội đồng xét tốt nghiệp cho các lớp liên thông Trung cấp - Cao đẳng  K4;

Xét đề nghị của Ông Trưởng khoa Tại chức,
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp Cao đẳng hệ Chính quy cho 78 sinh viên các lớp Liên thông Trung cấp - Cao đẳng K4, khoá học 2010-2012 (có danh sách kèm theo)

1. Ngành học Công nghệ kỹ thuật mỏ:

  29  s/v
2. Ngành học Công nghệ kỹ thuật điện, điện tử :

 49  s/v

Điều 2. Các Ông Trưởng khoa Điện, khoa Mỏ - CT, Tại chức, phòng TC- KT, HC – TH, Khảo thí, CTSV-HS và các sinh viên có tên trên căn cứ quyết định thi hành.
Nơi nhận:

Như Điều 2.

HIỆU TRƯỞNG
· Lưu VT, KTC.

       TS. Nguyễn Đức Tính
DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP
 LỚP LIÊN THÔNG TC- CĐ CN KỸ THUẬT ĐIỆN  4B
( Kèm theo Quyết định số:   421  /QĐ-ĐHCNQN ngày 18/12/2012 )
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1
	Trương Thị Vân
	Anh
	20/06/1989
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	2
	Vương Văn
	Chiến
	23/10/1983
	Nam Sách - Hải Dương
	Trung bình khá

	3
	Nguyễn Đình
	Chỉnh
	05/06/1990
	Chí Linh - Hải Dương
	Trung bình khá

	4
	Bùi Đình
	Chuẩn
	02/10/1988
	Thái Thụy -  Thái Bình
	Trung bình khá

	5
	Nguyễn Văn
	Cường
	16/06/1982
	Chí Linh - Hải Dương
	Trung bình khá

	6
	Nguyễn Sĩ
	Dần
	08/08/1988
	Thái Thụy -  Thái Bình
	Trung bình khá

	7
	Phạm Văn
	Dũng
	15/07/1987
	Kiến Xương - Thái Bình
	Trung bình khá

	8
	Vũ Văn
	Dự
	02/02/1977
	Xuân Trường - Nam Định
	Trung bình khá

	9
	Phan Văn
	Dược
	09/09/1986
	Xuân Trường - Nam Định
	Trung bình khá

	10
	Đinh Văn
	Hùng
	20/05/1989
	Lâm Thao - Phú Thọ
	Trung bình

	11
	Trương Văn
	Hùng
	14/01/1988
	Kinh Môn - Hải Dương
	Trung bình khá

	12
	Nguyễn Mạnh
	Hùng
	14/08/1990
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	13
	Mạc Quang
	Huynh
	26/09/1986
	Chí Linh - Hải Dương
	Khá

	14
	Phạm Quang
	Hưng
	24/11/1983
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	15
	Nguyễn Thị
	Hường
	20/10/1990
	Thanh Chương - Nghệ An
	Trung bình khá

	16
	Trần Quốc
	Khánh
	19/04/1988
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình

	17
	Nguyễn Đình
	Khoa
	25/10/1989
	Đông Hưng - Thái Bình
	Trung bình

	18
	Vũ Văn
	Kiên
	10/03/1987
	Vĩnh Bảo - Hải Phòng
	Trung bình

	19
	Nguyễn Văn
	Kiên
	20/01/1990
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	20
	Nguyễn Thị
	Lê
	26/07/1989
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	21
	Vũ Văn
	Luận
	10/01/1989
	Kinh Môn - Hải Dương
	Trung bình

	22
	Nguyễn Văn
	Mạnh
	06/01/1990
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình

	23
	Đinh
	Mão
	24/02/1987
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Trung bình

	24
	Trần Văn
	Mùi
	28/05/1979
	Đồng Triều - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	25
	Nguyễn Văn
	Ngọc
	10/10/1989
	Giao Thủy -Nam Định
	Trung bình

	26
	Nguyễn Đức
	Quyên
	14/04/1985
	Kinh Môn - Hải Dương
	Trung bình khá

	27
	Nguyễn Hải
	Thanh
	23/11/1989
	Đồng Triều - Quảng Ninh
	Trung bình

	28
	Bùi Huy
	Thành
	27/07/1985
	Yên Hưng -Quảng Ninh
	Trung bình khá

	29
	Hoàng Minh
	Thành
	04/10/1989
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình

	30
	Nguyễn Đình
	Thành
	28/03/1990
	Cẩm Phả - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	31
	Đồng Như
	Thắng
	09/02/1989
	Thái Thụy -  Thái Bình
	Trung bình khá

	32
	Vũ Đức
	Thiệu
	09/07/1984
	Thanh Miện - Hải Dương
	Trung bình khá

	33
	Bùi Tuấn
	Thinh
	24/01/1984
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	34
	Mai Thị
	Thu
	06/08/1989
	Tiên Lữ - Hưng Yên
	Trung bình khá

	35
	Hoàng Văn
	Thuận
	28/01/1988
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	36
	Mạc Thị Thanh
	Thuý
	24/01/1990
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	37
	Nguyễn Mạnh
	Toàn
	24/03/1990
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình

	38
	Nguyễn Khắc
	Trình
	02/06/1990
	Gia Bình - Bắc Ninh
	Trung bình khá

	39
	Lê Văn
	Trúc
	12/01/1988
	Kinh Môn - Hải Dương
	Trung bình khá

	40
	Vũ Quang
	Trung
	28/01/1990
	Đồng Triều - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	41
	Nguyễn Phan
	Tuấn
	04/11/1988
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình

	42
	Trương Thanh
	Tùng
	07/06/1990
	Cẩm Phả - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	43
	Nguyễn Văn
	Tuyến
	19/09/1988
	Thái Thụy -  Thái Bình
	Trung bình khá

	44
	Nguyễn Thị
	Tuyết
	08/01/1986
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	45
	Nguyễn Đức
	Việt
	02/12/1990
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình

	46
	Hoàng Văn
	Xuân
	21/03/1984
	TP.Thái Bình- Thái Bình
	Trung bình khá

	47
	Trần Xuân
	Quý
	29/07/1979
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	48
	Nguyễn Xuân
	Thắng
	12/02/1985
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP
LỚP LIÊN THÔNG TC- CĐ CN KỸ THUẬT MỎ 4C

( Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-ĐHCNQN ngày 18/12/2012 )
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1
	Vũ Văn
	Cường
	14/05/1989
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	2
	Tạ Quang
	Cường
	09/09/1970
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Khá

	3
	Bùi Anh
	Đại
	04/03/1990
	Cẩm Phả - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	4
	Phạm Khánh
	Duy
	11/11/1988
	Trực Ninh - Nam Định
	Trung bình khá

	5
	Nguyễn Văn
	Hoàn
	10/04/1990
	Quỳnh Phụ - Thái Bình
	Khá

	6
	Bùi Văn
	Hoạt
	15/05/1960
	Thường Tín - Hà Tây
	Khá

	7
	Thân Văn
	Hưng
	20/08/1989
	Yên Dũng - Bắc Giang
	Trung bình khá

	8
	Đào Kim
	Hường
	22/02/1984
	Kim Thi -Hải Hưng
	Trung bình khá

	9
	Nguyễn Văn
	Hường
	01/05/1960
	Quỳnh Phụ - Thái Bình
	Khá

	10
	Ngô Hồng
	Khanh
	15/10/1980
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	11
	Nguyễn Văn
	Linh
	19/12/1989
	Văn Yên - Yên Bái
	Trung bình khá

	12
	Ngô Đức
	Lý
	03/04/1989
	Thạch Hà - Hà Tĩnh
	Trung bình khá

	13
	Nguyễn Quang
	Mạnh
	27/10/1986
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	14
	Phạm Văn
	Mười
	15/05/1980
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	15
	Nguyễn Văn
	Nam
	07/05/1987
	Thái Thụy - Thái Bình
	Trung bình khá

	16
	Vũ Đức
	Ninh
	10/10/1988
	Yên Mô - Ninh Bình
	Trung bình khá

	17
	Nguyễn Ngọc
	Phúc
	19/10/1989
	Kim Thành- Hải Dương
	Trung bình

	18
	Vũ Quang
	Phương
	28/07/1987
	Lục Nam - Bắc Giang
	Trung bình

	19
	Trần Hồng
	Quân
	13/04/1959
	Kim Đông - Hưng Yên
	Trung bình khá

	20
	Đào Thế
	Tân
	19/11/1990
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	21
	Trần Văn
	Thiện
	04/08/1988
	Phù Tiên - Hải Hưng
	Trung bình khá

	22
	Vũ Văn
	Thuần
	01/04/1966
	Nam Ninh - Nam Hà
	Trung bình khá

	23
	Nguyễn Văn
	Thức
	18/08/1989
	Yên Hưng -Quảng Ninh
	Trung bình khá

	24
	Nguyễn Văn
	Toản
	31/12/1978
	Uông Bí - Quảng Ninh
	Trung bình khá

	25
	Đồng Văn
	Trọng
	10/10/1972
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

	26
	Phan Văn
	Tuấn
	07/03/1989
	Chí Linh - Hải Dương
	Trung bình khá

	27
	Mạc Thanh
	Tùng
	08/12/1990
	Kinh Môn - Hải Dương
	Trung bình khá

	28
	Nguyễn Duy
	Tùng
	06/11/1990
	Kỳ Sơn - Hòa Bình
	Trung bình khá

	29
	Lư Quang
	Vinh
	10/10/1984
	Đông Triều- Quảng Ninh
	Trung bình khá

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP
LỚP LIÊN THÔNG TC- CĐ CN KỸ THUẬT ĐIỆN  4A
( Kèm theo Quyết định số:   421  /QĐ-ĐHCNQN ngày 18/12/2012 )
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Hạng TN

	1
	Nguyễn Bích
	Phương
	25/04/1988
	Đông Triều - Quảng Ninh
	Trung bình khá